Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2017											    № 173
с. Птичник
Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2018 года

            В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Определить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2018 года
            1.1. В селе Птичник:
- ул. 40 лет Победы, 1 «а» - информационный стенд на территории магазина «Татьяна»;
- ул. Переселенческая - информационный стенд в районе фельдшерско-акушерского пункта;
- ул.  Мирная, информационный стенд на здании магазина «Добрый каравай»;
- ул. Старый Аэропорт - информационный стенд на территории военного городка в/ч 22459, в районе КПП.
    1.2. В селе Кирга:
- ул. Центральная - информационный стенд на здании администрации Птичнинского сельского поселения;
   1.3. В селе Раздольное:
- ул. Трансформаторная, 8 - информационный стенд на здании фельдшерско-акушерского пункта;
- ул. Шоссейная, 14«б» - информационный стенд на территории, прилегающей к магазину.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                              Е.К. Штанько

Готовил: зам. главы администрации Л.Ю. Масловская